
九龍城浸信會禧年(恩平)小學

全方位學習津貼  運用計劃

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參
與

人數

($) ($)

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活

動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度
1 生涯規劃講座 2025年5月 小三至小四 121 $3,600.00 $29.75
2 試後參觀 2025年6至7月 小一至小六 200 $3,600.00 $18.00
3 試後講座 2025年6至7月 小一至小六 354 $3,000.00 $8.47
4 職業體驗工作坊 2025年5月 小一至小三 113 $14,700.00 $130.09
5 職業體驗工作坊 (進階) 2025年5月 小四 61 $8,540.00 $140.00
6 模擬人生工作坊 2025年5月 小五 79 $18,480.00 $233.92
7 STEAM DAY科技學習日 2025年2月 小一至小六 354 $35,000.00 $98.87
8 領袖生訓練營 2024年11月12日 小五至小六 48 $4,800.00 $100.00

乘風航 2025年6月 小五至小六 47 $12,500.00 $265.96
10 禧恩繽紛Time 2024年9月至2025年7月 小一至小六 354 $3,000.00 $8.47
11 戶外學習日參觀(常識科) 2024年12月至2025年4月 小一至小六 354 $2,500.00 $7.06
12 音樂會 2024年10月及2025年1月 小四至小五 100 $1,800.00 $18.00

13 香港海洋公園保育基金主辦 - 

「自然保育小先鋒」培訓計劃
 下學期  小四至小六 20 $800.00 $40.00

14 戶外參觀-海下灣 上學期 小四至小六 30 $2,250.00 $75.00
15 小女童軍日營及興趣班活動 下學期 小二至小六 18 $3,250.00 $180.56
16 職業體驗活動 下學期 小四至小六 45 $9,000.00 $200.00

17 其他常識科參觀︰小學環境教育活動-慧食工

作坊參觀
下學期 小四至小六 30 $2,000.00 $66.67



18 常識科其他參觀（科學館） 上學期 小五至小六 40 $800.00 $20.00
19 P1參觀公共圖書館 2025年6月 小一 25 $1,000.00 $40.00
20 P5參觀公共圖書館 2025年7月 小五 40 $2,000.00 $50.00
21 書店探訪團 2024年12月 小三至小四 20 $1,000.00 $50.00
22 英語戶外學習日(小一至小三) 2024年11月 小一至小三 60 $9,000.00 $150.00
23 才藝表演 2024年12月 小一至小六 353 $18,000.00 $50.99
24 英語音樂劇訓練 2024年9月至2025年7月 小二至小六 25 $15,000.00 $600.00
25 中文科P.6創意寫作班 上學期 小六 15 $4,500.00 $300.00
26 中文科P.5創意寫作班 下學期 小五 15 $4,500.00 $300.00
27 普通話資優班 下學期 小三至小四 15 $4,000.00 $266.67
28 科創企業家班拔尖課程 2024年10月至2025年6月 小三至小六 16 $35,000.00 $2,187.50
29 數學奧數班 2024年10月至2025年6月 小四至小六 12 $4,800.00 $400.00
30 珠心算班 2024年10月至2025年6月 小一至小二 10 $2,000.00 $200.00
31 音樂小精英 2024年10月至2025年7月 小一至小四 10 $9,000.00 $900.00
32 笛隊 2024年9月至2025年7月 小四至小六 45 $13,000.00 $288.89
33 手鈴隊 2024年10月至2025年7月 小四至小六 16 $15,550.00 $971.88
34 E-樂團 2024年10月至2025年7月 小四至小六 20 $13,600.00 $680.00
35 豎琴班 2024年10月至2025年6月 小一至小三 7 $3,200.00 $457.14
36 視藝興趣班 2024年10月至2025年7月 小二至小六 20 $10,000.00 $500.00
37 跆拳道精英班 2024年10月至2025年7月 小一至小六 10 $17,500.00 $1,750.00
38 武術精英培訓 (資優) 2024年9月至2025年7月 小一至小六 25 $38,220.00 $1,528.80
39 劍擊校隊訓練 2024年9月至2025年7月 小一至小六 10 $25,000.00 $2,500.00
40 Hip Hop 舞蹈團 2024年10月至2025年7月 小一至小六 20 $7,000.00 $350.00
41 球隊訓練 2024年10月至2025年7月 小一至小六 50 $5,000.00 $100.00
42 圍棋精英班 2024年10月至2025年7月 小二至小六 10 $7,000.00 $700.00
43 象棋精英班 2024年10月至2025年7月 小二至小六 10 $7,000.00 $700.00
44 Headstart Group Limited英語會話特訓 2024年10-12月 小六 16 $5,000.00 $312.50
45 生活技能體驗班 2024年9月至2025年7月 小一至小六 354 $5,000.00 $14.12
46 香港學校朗誦節(中)集誦 2024年11月8日至12月18日 小一至小六 90 $3,750.00 $41.67
47 香港學校朗誦節(中) 2024年11月8日至12月18日 小一至小六 20 $1,600.00 $80.00
48 香港學校朗誦節(普) 2024年11月8日至12月18日 小一至小六 10 $800.00 $80.00
49 其他普通話朗誦比賽 下學期 小一至小六 4 $500.00 $125.00
50 香港學校朗誦節(英) 2024年11月8日至12月18日 小一至小六 25 $2,000.00 $80.00
51 其他中文科校外比賽 2024年10月至2025年7月 小一至小六 20 $1,000.00 $50.00



52 其他英文科校外比賽 2024年10月至2025年7月 小一至小六 20 $500.00 $25.00
53 世界STEM暨常識比賽費用(連物資) 2024年10月至2025年8月 小四至小六 40 $4,000.00 $100.00

54 MathConcept Education MathConceptition 

數學思維大激鬥
2025年4月 小四至小六 10 $3,500.00 $350.00

55 常創科第26屆常識百搭STEAM小學展覽 2025年6至7月 小四至小六 10 $2,000.00 $200.00
56 其他STEM比賽費用 2024年10月至2025年8月 小四至小六 40 $7,500.00 $187.50

57
其他常識科比賽及環保比賽費用:透過參與各

類STEM比賽，讓學生擴闊眼界，應用學科知

識，解決生活困難

2024年10月至2025年8月 小三至小六 60 $5,000.00 $83.33

58 音樂節 2025年2-3月 小一至小六 80 $5,000.00 $62.50
59 聯校音樂大賽2025 2025年5-7月 小一至小六 100 $6,500.00 $65.00
60 其他音樂比賽 2024年10月至2025年7月 小一至小六 80 $6,500.00 $81.25
61 視藝比賽 2024年10月至2025年7月 小一至小六 50 $6,000.00 $120.00
62 聖經比賽 2024年10月至2025年7月 小一至小六 9 $585.00 $65.00
63 象棋比賽 2024年10月至2025年7月 小三至小六 6 $900.00 $150.00
64 圍棋比賽 2024年10月至2025年7月 小三至小六 6 $900.00 $150.00

65
各科組舉辦未能於預計而適合學生之全方位學

習活動，讓學生能有更佳及更多元化的機會進

行全方位學習

2024年10月至2025年7月 小一至小六 354 $15,000.00 $42.37

第1.1項預算總計 4,631 $485,025.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 韓國首爾文化科技之旅 2025年1月1日至4日 小六 44 $43,120.00 $980.00

2 北京未來之城全國比賽 2024年12月21至23日 小四至小六 4 $23,000.00 $5,750.00



第1.2項預算總計 48 $66,120.00
第1項預算總計 4,679 $551,145.00

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號 項目 用途 預算開支 ($)
1 VexIQ 機械人比賽相關元件 VexIQ 機械人比賽訓練班 $5,000.00

2 豎琴 豎琴班 $20,000.00

3 非洲鼓 初小非洲鼓訓練 $19,000.00
第2項預算總開支 $44,000.00

第1及第2項預算總開支 $595,145.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 354 
預期受惠學生人數︰ 354 
佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： LIU SHUN SHAN SUZANNE
職位： PSM



九龍城浸信會禧年(恩平)小學

全方位學習津貼  運用計劃

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

竹

編號 活動名稱
預算開支 預算開支 預算開支 負責科組／

教師($) (100%) (%) ($) Already put in 
budget

Confirmed

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 40,000 50% $20,000.00

1 各科組舉辦多元化講座及工作坊

a 生涯規劃講座 $6,000.00 100.00% $6,000.00
全方位學習

笙
FALSE FALSE

b 生涯規劃工作坊 $103,000.00 70.00% $72,100.00
全方位學習

笙
FALSE FALSE

c 試後參觀 $12,000.00 30.00% $3,600.00
活動

豪
TRUE FALSE

d 試後講座 $3,000.00 100.00% $3,000.00
活動

豪
TRUE FALSE

2 各科組舉辦多元化的全方位學習活動

a STEAM DAY科技學習日 $50,000.00 70.00% $35,000.00
科創

萬
TRUE FALSE

b 禧恩繽紛Time $10,000.00 30.00% $3,000.00
活動

豪
TRUE FALSE



c 戶外學習日參觀(常識科)透同參觀不同活動， $5,000.00 50.00% $2,500.00 常識 FALSE FALSE
6 各科組戶外参觀(挑選部份學生)
a 音樂會 $3,000.00 50.00% $1,500.00 音樂 TRUE FALSE
b 香港海洋公園保育基金主辦 - $1,600.00 50.00% $800.00 常識 FALSE FALSE
c 戶外參觀-海下灣 $4,500.00 50.00% $2,250.00 常識 FALSE FALSE
d 小女童軍日營及興趣班活動 $6,500.00 50.00% $3,250.00 小女童軍 TRUE FALSE
e 職業體驗活動 $18,000.00 50.00% $9,000.00 全方位學習 FALSE FALSE
f 其他常識科參觀；小學環境教育活動-慧食工 $4,000.00 50.00% $2,000.00 常識 FALSE FALSE
g 常識科其他參觀（科學館） $1,600.00 50.00% $800.00 常識 FALSE FALSE
h P1參觀公共圖書館 $2,000.00 50.00% $1,000.00 圖書 FALSE FALSE
i P5參觀公共圖書館 $4,000.00 50.00% $2,000.00 圖書 FALSE FALSE
j 書店探訪團 $2,000.00 50.00% $1,000.00 圖書科 FALSE FALSE
k 英語戶外學習日(小一至小三) $18,000.00 50.00% $9,000.00 英文科 TRUE FALSE
6 才藝表演 $18,000.00 100.00% $18,000.00 校務 FALSE FALSE
7 校運會 $1,000.00 50.00% $500.00 體育 TRUE FALSE
8 語文興趣班(中文)(書法、寫作、會話、話劇
a 中文科P.6創意寫作班 $11,250.00 40.00% $4,500.00 中文科 TRUE FALSE
b 中文科P.5創意寫作班 $11,250.00 40.00% $4,500.00 中文科 TRUE FALSE
c 英語手偶戲劇班 $16,000.00 40.00% $6,400.00 英語教育 TRUE FALSE
d 英語音樂劇訓練 $50,000.00 30.00% $15,000.00 英語教育 TRUE FALSE
e 普通話興趣班 $7,500.00 50% $3,750.00 普通話 TRUE FALSE
9 STEM興趣班(如奧數、無人機、創科工程師、
a 科創企業家班拔尖課程 $50,000.00 70.00% $35,000.00 創科 TRUE FALSE
b 數學奧數班 $9,600.00 50.00% $4,800.00 數學 TRUE FALSE

10 音樂科校隊及興趣班
a 音樂小精英 $21,200.00 50.00% $10,600.00 音樂 TRUE FALSE
b 笛隊 $26,000.00 50.00% $13,000.00 音樂 TRUE FALSE
c 手鈴隊 $22,215.00 70.00% $15,550.50 音樂 TRUE FALSE
d E-樂團 $27,200.00 50.00% $13,600.00 音樂 TRUE FALSE

11 視藝興趣班
a 視藝興趣班 $20,000.00 50.00% $10,000.00 視藝 TRUE FALSE

12 體育科校隊及興趣班
a 跆拳道精英班 $35,000.00 50.00% $17,500.00 體育 TRUE FALSE
b 武術精英培訓 (資優) $72,800.00 70.00% $50,960.00 體育 TRUE FALSE
c 劍擊校隊訓練 $50,000.00 50.00% $25,000.00 體育 TRUE FALSE
d Hip Hop 舞蹈團 $14,000.00 50.00% $7,000.00 體育 TRUE FALSE
e 球隊訓練 $10,000.00 50.00% $5,000.00 體育 TRUE FALSE

13 其他多元智能興趣班(如棋類):培養學生興



a 圍棋精英班 $14,000.00 50.00% $7,000.00 學生支援(活動) TRUE FALSE
b 象棋精英班 $14,000.00 50.00% $7,000.00 學生支援 (活動) TRUE FALSE
c Headstart Group Limited英語會話特訓 $10,000.00 50.00% $5,000.00 教務 TRUE FALSE
d 生活技能體驗班 $10,000.00 50.00% $5,000.00 全方位學習 FALSE FALSE

14 語文校外比賽(如朗誦、書法。寫作等):擴闊
a 香港學校朗誦節(中 )集誦 $4,330.00 100.00% $4,330.00 中文科 TRUE FALSE
b 香港學校朗誦節(中 ) $3,200.00 50.00% $1,600.00 中文科 TRUE FALSE
c 香港學校朗誦節(普 ) $1,600.00 50.00% $800.00 普通話 TRUE FALSE
d 其他普通話朗誦比賽 $1,000.00 50.00% $500.00 普通話 TRUE FALSE
e 香港學校朗誦節(英 ) $4,000.00 50.00% $2,000.00 英文科 TRUE FALSE
f 其他中文科校外比賽 $2,000.00 50.00% $1,000.00 中文科 TRUE FALSE
g 其他英文科校外比賽 $1,000.00 50.00% $500.00 英文科 TRUE FALSE

15 STEM校外比賽(如奧數、常識百搭、水火箭、
a 世界STEM暨常識比賽費用(連物資) $8,000.00 50.00% $4,000.00 科創 TRUE FALSE
b MathConcept Education MathConceptition $7,000.00 50.00% $3,500.00 數學 TRUE FALSE
c 常創科第26屆常識百搭STEAM小學展覽 $2,000.00 100.00% $2,000.00 常識 FALSE FALSE
d 其他STEM比賽費用 $15,000.00 50.00% $7,500.00 創科 TRUE FALSE
e 其他常識科比賽及環保比賽費用:透過參與各 $0.00 常識 FALSE FALSE

16 體育校外比賽(武術、球類等):擴闊學生視
a 武術比賽 $6,000.00 70.00% $4,200.00 體育 TRUE FALSE
b 香港學界體育聯會沙田區小學分會田徑、球類 $3,000.00 50.00% $1,500.00 體育 TRUE FALSE
c 其他體育比賽 $10,000.00 50.00% $5,000.00 體育 TRUE FALSE

17 藝術校外比賽(音樂、舞蹈等):擴闊學生視
a 音樂節 $10,000.00 50.00% $5,000.00 音樂 TRUE FALSE
b 聯校音樂大賽2025 $13,000.00 50.00% $6,500.00 音樂 TRUE FALSE
c 其他音樂比賽 $13,000.00 50.00% $6,500.00 音樂 TRUE FALSE
d 視藝比賽 $12,000.00 50.00% $6,000.00 視藝 TRUE FALSE

18 其他多元智能校外比賽(如棋類):擴闊視野，
a 聖經朗誦比賽 $1,170.00 50.00% $585.00 宗教 FALSE FALSE
b 象棋比賽 $1,800.00 50.00% $900.00 (活動)卿 TRUE FALSE
c 圍棋比賽 $1,800.00 50.00% $900.00 (活動)卿 TRUE FALSE

19 各科組舉辦未能於預計而適合學生之全方位學 $10,000.00 50.00% $5,000.00 全方位學習 TRUE FALSE
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



$0.00
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.1項預算總計 $906,115.00 $503,275.50

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 $100,000.00

1 韓國首爾文化科技之旅 374,000 15.00% $85,000.00
全方位學習

笙
FALSE FALSE

2 北京未來之城全國比賽 70,000 40.00% $28,000.00

常識 玲

FALSE FALSE

3
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.2項預算總計 $113,000.00

第1項預算總計 $616,275.50

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號 項目

例子 STEM學習套件

1 VexIQ 機械人比賽相關元件 TRUE FALSE

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰



預期受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名：

職位：










































